
Prot. Genova, 2 0LU6 2023 

O G G E T T O : riduzione dell'orario di aper tura a l pubblico delle cancellerie. 

I L P R E S I D E N T E 
Visto l 'art. 5 1 del D.L. n . 90-2014 ; 
Tenuto conto del periodo feriale, delle assenze per ferie del Personale e della 
riduzione dell'attività giudiziaria 

D I S P O N E 
che nel periodo dal 3 1 LUGLIO a l 2 S E T T E M B R E 2023 le cancel lerie s iano 
aperte a l pubblico dalle ore 9.00 alle ore 12.00 dei giorni feriali, inc luso i l sabato. 

S i comunich i a i Consigl i degli Ord in i degli Avvocati del Distretto. 
I l Presidente del Tr ibuna le 
in qualità di Coordinatore 

dell'Ufficio/del Giudice di Pace 
Dott./ Enr i co Rave: 


